fls. 1/1

ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE DOCUMENTAÇÃO E

PROPOSTAS DE PREÇOS E ABERTURA DA DOCUMENTAÇÃO, REFERENTE À

LICITAÇÃO MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 FMAS. OBJETO:

Contratação de empresa para execução de obra de construção de 15 unidades habitacionais no

Município de Rio Rufino.

Aos vinte e oito dias do mês de outubro de dois mil e vinte e dois, às quatorze horas e quinze

minutos, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Rio Rufino, reuniu-se a Comissão

Permanente de Licitações, designada pela Portaria nº 305/2022, sob a presidência da Senhorita

Marcieli Kuhnen, membros os Senhores Avelino dos Passos Junior e a Senhora Giliani

Baldessar, com a finalidade de efetuar o recebimento e abertura dos envelopes de documentação

e propostas de preços, referentes à Licitação em epígrafe. Aberta a sessão pública, constatou-se

que nenhuma empresa apresentou propostas, sendo a presente licitação declarada DESERTA

por esta Comissão. Deixada à palavra livre, ninguém fez uso da mesma. Nada mais havendo a

tratar, foi encerrada a sessão, com a presente Ata aprovada e assinada pelos membros da

Comissão Permanente de Licitações.

MARCIELI KUHNEN

Presidente da CPL

AVELINO DOS PASSOS JUNIOR

Membro da CPL

GILIANI BALDESSAR

Membro CPL